УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЖЕРЕБЬЕВКИ

Комиссия по вопросам предоставления земельных участков в собственность
бесплатно на территории городского округа Семеновский Нижегородской области
настоящим уведомляет о рассмотрении Вашего вопроса о предоставлении земельного
участка.

 «27» мая 2021 года в 13 час. 30 мин.
По адресу: Нижегородская область, город Семенов, улица 1 Мая, дом 1 состоится

жеребьевка по выбору многодетными семьями земельных участков из перечня
земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства.

Регистрация участников жеребьевки будет осуществляться в 13 час. 00 мин. в
кабинете № 32.

На жеребьевку приглашаются:

Ф.И.О № очереди

Замотин Денис Сергеевич 1

Долинина Оксана Камиджановна 2

Алмашова Валентина Алексеевна 3

Пятова Марина Григорьева 4

Бухвалова Зоя Николаевна 5

Солнцев Андрей Александрович 6

Люлькина Ольга Валерьевна 7

Богатуров Сергей Александрович 8

Поляков Дмитрий Владимирович 9

Долгополова Елена Андреевна 10

Чиркова Марина Николаевна 11

Хрулева Екатерина Сергеевна 12

Шаханова Ольга Николаевна 13

Дондуков Роман Константинович 14

Залетова Татьяна Викторовна 15

Королева Татьяна Валерьевна 16

Кашина Марина Леонтьевна 17

Гордеев Роман Валерьевич 18

 Для регистрации и участия в жеребьевке приглашенным необходимо иметь при
себе гражданский паспорт. В случае если интересы приглашенного будут представляться
доверенным лицом, то такое лицо для регистрации и участии в жеребьевке должно иметь
при себе нотариальную доверенность (и ее копию), подтверждающую его полномочия, и
гражданский паспорт.
          В ходе жеребьевки предполагается распределить нижеследующие участки:

№
п/п

Адрес земельного участка          Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
 (кв.м.)

Вид разрешенного
использования

1 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Южная, дом 14

52:12:1000137:2432 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

2 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Южная, дом 16

52:12:1000137:2433 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

3 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Южная, дом 22

52:12:1000137:2436 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

4 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Южная, дом 15

52:12:1000137:2425 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

5 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Южная, дом 17

52:12:1000137:2426 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

6 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Южная, дом 19

52:12:1000137:2427 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

7 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Дачная, дом 1

52:12:1000137:2278 1001
Для ведения личного
подсобного хозяйства

8 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Дачная, дом 3

52:12:1000137:2279 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

9 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Дачная, дом 7

52:12:1000137:2281 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

10 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Дачная, дом 4

52:12:1000137:2273 979
Для ведения личного
подсобного хозяйства

11 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Полевая, дом 4

52:12:1000137:2285 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

12 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Полевая, дом 6

52:12:1000137:2286 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

13 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Полевая, дом 12

52:12:1000137:2289 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

14 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Нагорная, дом 8

52:12:1000137:2298 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

15 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Нагорная, дом 5

52:12:1000137:2302 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

16 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Ясная, дом 4

52:12:1000137:2306 980
Для ведения личного
подсобного хозяйства

17 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Ясная, дом 8

52:12:1000137:2308 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства

18 Российская Федерация,
Нижегородская область,
г.о.Семеновский,
деревня Мериново,
улица Южная, дом 7

52:12:1000137:2269 910
Для ведения личного
подсобного хозяйства